
KUJCP01B6CXV
Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/184/15 -  dod.č.1 číslo smlouvy zhotovitele: S16-014-0030

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice
zastoupena: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010
IČ: 709 71 641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:
Oprava silnice II/T28 Deštná průtah -  Světce

Jan Peleška, tel. č. 606 607 505 
Oprava silnice 111/40914 Horní Pole -  hranice kraje

Aleš Kolman, tel. č. 606 683 573 
Oprava silnice 11/152 Slavonice -  Staré Hobzí -  hranice kraje 

Jiří Marek, tel. č. 606 612 231 
Oprava silnice 111/12825 Rosička

Jan Peleška, tel. č. 606 607 505 
Oprava silnice 11/152 Staré Město -  km 13,837

Roman Pátek, tel. č. 606 612 232 
Oprava silnice 111/1516 Klenová -  Matějovec

Roman Pátek, tel. č. 606 612 232

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")



Zhotovitel:
Odštěpný závod: 
se sídlem:IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
48035599
CZ48035599
Česká spořitelna a.s., České Budějovice 
č.účtu: 994404-0147137001/0800

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu tel. č. 387 002 725

Odpovědný geodet: GK Plavec -  Michalec Geodetická kancelář s.r.o. tel. č. 382 210 552

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Miroslav Řepa, stavbyvedoucí 
tel. č. 602 612 961
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Pech, vedoucí stavby 
tel. č. 602 438 019

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka, organizační ředitel 
tel. č. 602 166 059

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele11)

Tímto dodatkem č.1 ke smlouvě se mění

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní cena dle SOD:

celkem bez DPH 

DPH 21 %

Celkem včetně DPH

2 254 359,24 Kč

37 777 695,62 Kč 

7 933 316,08 Kč 

45 711 011,70 Kč

Změnový list č.1:

Vícepráce________

Celkem /navýšení/

2

2 254 359,24 Kč



Změnový list č.2:

Měněpráce - 5 990.95 Kč

Celkem /úspora/ - 5 990,95 Kč

Změnový list č.3:

Měněoráce - 1 986.64 Kč

Celkem /úspora/ - 1 986,64 Kč

Změnový list č.4:

Měněpráce - 15 638.40 Kč

Celkem /úspora/ - 15 638,40 Kč

Nová cena:

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

40 008 438,87 Kč 

8 401 772,16 Kč 

48 410 211,03 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnových listů č. 1, 2, 3 a 4 vzájemně odsouhlasených 
objednatelem a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č.1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

3



Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 
2015/RK-71 ze dne 24. 9. 2015.

4 ? /

Příloha -  změnové listy č. 1, 2, 3 a 4

přezkoumal: Ing. Pavel Kodat

V Českých Budějovicích dne 1 3  -10*2015 V  Českých Budějovicích dne 23.9.2015 

z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :

vedoucí odštěpného závodu

SWlETELSKY v . .

stavební s.r.o.
o jšiípný zívoí Dopravní stavby JIH

370 0* Č. Budéjovice 3, Pražská tř. 495/58 
íč: 400 35 599, Dlí; CZ480 35 599

4



Změnový list č.1

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: "Oprava komunikací 2015 -  SFDI -  část 3, okres Jindřichův Hradec" Číslo smlouvy: SDL/OREG/184/15

Obiekt SO 101,102.103: Oprava silnice 11/152 Slavonice - Staré Hobzí - hranice kraje

poř.
čísio
poi.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je  změna 
zanesena

popis a kód položky měrná jedn.
množství ve 

sm louvě
množství po 

změně
rozdíl množství

cena/ měr. jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve sm louvě 
K č bez DPH

celk.cena po změně 
Kč bez DPH

rozdíl celk. ceny Kč 
bez DPH

2 3.9. 44626 113728-fréz.voz.asf.60 mm, lok.výsrp.-odvoz do 20 km m3 450,00 548,34 98,34 556,19 250 285,50 304 981,22 54 695,72

4 3.9. 44626 572213-spoj.postřik z emulze do 0,5 kg/m2, lok.výspravy m2 7 500,00 9139,00 1 639,00 9,68 72 600,00 88 465,52 15 865,52

5 3.9. 44626 577411-lok. výspravy .z asf.bet.ACL 16+ tl.60 mm t 1 080,00 1 316,02 236,02 1561,25 1 686 150,00 2 054 629,98 368 479,98

2.9. 44626 Geomřfž-dodání vč.položenl, spoj.materiálu, válcováni m2 0,00 14 878,00 14 878,00 92,40 0,00 1 374 727,20 1 374 727,20

20.8. rozhodnátf odb. 919112213-řezánl spár pro komůrku 10/25 mm m 0,00 3 943,00 3 943,00 39,44 0,00 155 511,92 155 511,92

20.8. dopravy MÚ Dačice 919121212-těsněnl spár zálivkou m 0,00 3 943,00 3 943,00 72,3 0,00 285 078,90 285 078,90

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 2 009 035,50 4 263 394,74 2 254 359,24

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Miroslav Pech, SWIETELSKY stavební s.r.o. f a c t / ‘ ,:v

:7V ;j"'

11 -7- rdQU a invet
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice (8)



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
N á z e v  p ro je k tu : " O p ra v a  k o m u n ik a c i 2 0 1 5  -  S F D I -  č á s t 3 , o k re s  J in d ř ic h ů v  H ra d e c " Č ís lo  sm lou vy : SDL/OREG/184/15

O b jek t S O  1 0 1 .1 0 2 ,1 0 3 : O p ra v a  siln ice 11/152 S lavon ice -  S ta ré  H o b z í -  hran ice kraje

poř. č. 
položky

d atu m  v zn iku  
zm ě n y

kód položky popis položky sp ecifikace zm ěny  * zdůvodněn í z m ě n y  * v y já d ře n í O K P /O K Č

2 3.9. 113728 fréz.voz.asf.60 m m , lok.výsrp.-odvoz do 20  km
vyfrézování úseků 

lok.poruch v  tl.6 cm, 
zametení, zařezání spár

navýšení rozsahu lokálních 
poruch

4 3.9. 572213 spoj.postřik z  emulze do 0,5 kg/m2, lok.výspravy
spoj.postřik do 

vyfrézovaných úseků
navýšení rozsahu lokálních 

poruch

5 3.9. 577411 lok.výspravy.z asf.bet.ACL. 16+ tl.60 mm
pokládka asf.betonu do 

lok. výsprav
navýšení rozsahu lokálních 

poruch

2.9.
Geomřfž-dodání vč.položení, spoj.materiálu, 

válcování

prilepovaci postřik, 
pokládka vyztuženého 

geokompozítu

požadavek investora 
provádět práce d le návrhu 
diagnostického průzkumu

20.8.
91911221

3
Řezání spár pro komůrku

profrézování podélné 
pracovní spáry

v úseku kňž.N.Dvory- 
kňž.Mutná nebyla povolena 

úplná uzavírka

20.8.
91912121

2
Tésnění spár zálivkou za liti spáry asf.zálívkou

v  úseku kfiž.N .Dvory- 
kňž.Mutná nebyla povolena 

úplná uzavírka

* může být doloženo na samostatném listu



r Změnový list č. 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: "Oprava komunikací 2015 -  SFDI -  část 3, okres Jindřichův Hradec" Čfslo smlouvy: SDL/OREG/184/15
SO 102 Průtah staré Hobzí

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je  změna 
zanesena

popis a kód položky měrná jedn.
m nožství ve 

sm louvě
m nožství po 

zm ěně
rozdíl množství

cena/ měr. jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve smlouvě 
’ Kč bez DPH

celk.cena po zm ěně 
Kč bez DPH

rozdíl celk. ceny Kč 
bez DPH

1 3.9. 44626 89923-výšková úprava hydrantů, šoupat ks 8,00 3,00 -5,00 1198,19 9 585,52 3 594,57 -5 990,95

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 9 585,52 3 594,57 -5 990,95

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis datum

Miroslav Pech, SWIETELSKY stavební s.r.o. 4 4 - 1

Schválil:

i? r "i * =:■ 4*- p n b,'
f4-< t l  ■ ijV S  \ '■Ji P  iř*v  •' • . V

r  v. W  ÍS'"Á is

ČR -..
ÍC: 400 35 909, DIČ: C IlčO S í s99

K RAJSK Ý Ú Ř A D  
JIH O ČESK Ý K R A J

odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 české Budějovice (8)



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po Jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
N á z e v  p ro je k tu : "O p ra v a  k o m u n ik a c i 2015 - S F D I - e á s t  3, o k re s  J in d ř ic h ů v  H ra d e c "  i č ís lo  sm lou vy : SD L/O R EG /184/15

S 0 1 0 2  P růtah  staré H obzí

poř. <5. 
položky

datum  vzniku  
zm ěny

kód položky popis p o ložky specifikace z m ě n y  * zd ů v o d n ě n í z m ě n y • vyjádřen i O K P /O K Č

1 3.9. 89923 výškové úpravy hydrantů, šoupat
ostatní kryty vodovodních 
arm atur jsou  m im o rozsah 

opravy komunikace

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list g  3
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: "Oprava komunikací 2015 -  SFDI -  část 3, okres Jindřichův Hradec" Číslo smlouvy: SDUOREG/184/15
Objekt: "Oprava sil.ll/128, Deštná - Světce

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je  změna 
zanesena

popis a kód položky měrná jedn.
množství ve 

smlouvě
množství po 

změně
rozdíl množství

cena/ měr. jednotku 
Kč bez DPH

ce!k.cena ve smlouvě 
Kč bez DPH

celk.cena po zm ěně 
Kč bez DPH

rozdíl celk. ceny Kč 
bez DPH

1 19.8. 44261 Sanace příčných trhlin dle TP 115 m 147,00 0,00 -147,00 111,56 16 399,32 0,00 -16 399,32

2 19.8. 44261 113725-fréz.voz.asf.tl.6 cm, lok.poruchy m3 41,46 44,40 2,94 492,44 20 416,56 21 864,34 1 447,77

3 19.8. 44261 572213-spoj.postřik-lok.výspra vy m2 691,00 740,00 49,00 9,68 6 688,88 7 163,20 474,32

4 19.8. 44261 574152-výspravy lok.poruch ACL 16+.H.6 cm m2 691,00 740,00 49,00 254,91 176 142,81 188 633,40 12 490,59

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 219 647,57 217 660,94 -1 986,64

Zhotovíte l/dodavatel:
jm éno podpis , . > datum

Miroslav Pech, SWIETELSKY stavební s.r.o.

ič: 48Q 35 595 CZ480:

, a údržba síftiře Jihočeského k&fe> P-°-

K R A J S K Ý  Ú Ř A D  
J IH O Č E S K Ý  K R A J  

odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Budějovice (8)



1 Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
N á z e v  p ro je k tu : "O p ra v a  k o m u n ik a c í 2 0 1 5  - S F D I  -  Č ást 3 , o k re s  J in d ř ic h ů v  H ra d e c "  Ičfslo smlouw: SDL/OREG/184/15

Objekt: "O prava s il.ll/1 2 8 , D e š tn á  -  S v ě tc e

poř. č. 
položky

datum  vzn iku  
zm ěn y

kód po ložky popis položky s p e c ifikace  z m ě n y  * zdůvodnění z m ě n y  * v y já d ře n i O K P řO K Č

1 19.8. sanace přič. trhlin TP 115
po plošném vyfrézování 

nebyly zjištěny přfč.trtiliny

2 19.8. 113725 fréz.voz.asf.lok.poruchy frézování v  šířce 1,2 m tl.6 
cm

po plošném vyfrézování 
byly zjištěny lok.poruchy vě 

větším  rozsahu

3 19.8. 572213 spoj.postňk lok. výspravy
asf.em ulze C40 B3 0,4 

kg/m2

po plošném vyfrézování 
byty zjištěny lok.ponichy vě 

větším rozsahu

4 19.8. 574152 výspravy lok.pomch ACL 16+
pokládka asf.betonu ACL 

1 6 + v  tl.6 cm

po plošném vyfrézování 
byly zjištěny lok.poruchy vě  

větším  rozsahu

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č~. lf
Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název projektu: "Oprava komunikaci 2015 -  SFDI -  část 3, okres Jindřichův Hradec" Číslo smlouvy: SDUOREG/184/15
Obiekť. "Oprava sil.lll/12825 Rosička

p oř. 
číslo 
poí.

datum vzniku 
změny

číslo  strany ve 
stavebním  deníku, 
kde je  změna 
zanesena

popis a kód položky měrná jedn.
množství ve 

smlouvě
množství po 

změně
rozdíl množství

cena! měr. jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve sm louvě 
Kč bez DPH

celk.cena po změně 
Kč bez DPH

rozdíl celk. ceny Kč 
bez DPH

29.8. 44265 574152-obrusná vrstva ACO 16+ tl.5 cm m2 1 584,00 1 584,00 0,00 186,11 302 401,44 294 798,24 -7 603,20

29.8. 44265 574142-obrusná vrstva ACO 16+ tl.5 cm m2 1 674,00 1 674,00 0,00 210,96 361 182,24 353 147,04 -8 035,20

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 663 583,68 647 945,28 -15 638,40

Zhotovltel/dodavatel:
jméno podpis datum

Miroslav Pech, SWIETELSKY stavební s.r.o. f j 'ic 4 / / / -  V. U U b "

Schválil:

m m m m
oCšiíjMiy ,:í u:.'D';ivni :-.Uvr>v , ; i a  í v i ,:-;.

ČR - 37/ 01 Jí/Hncnuv Hradec. U Pj;&.ř'r;\ „o i/:

IČ: 480 35 599, DIČ: C248Q35 59S

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o. 
závod JINDŘICHŮV HRADEC 

Jarošovská 112612, 37701 J. Hradec
IČO: 709 71641  ©

K R A J S K Ý  Ú Ř A D  
J IH O Č E S K Ý  K R A J

odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování, stavebního řádu a investic 

U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 české Budějovice (8)



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoP
N á z e v  p ro je k tu : "O p ra v a  k o m u n ik a c i 2 0 1 5 -  S F D I -  č á s t  3 , o k re s  J in d řic h ů v  H ra d e c "  ( č ís lo  s m lo u v y : SOL/O REG /184/15

Objekt: "O prava s iU U /1 2 8 2 5  R os ička

poř. č. 
položky

datum  vzn iku  
zm ěny

kód p o ložky popis  po ložky s pec ifikace  z m ě n y  * zdů vo d n ěn í zm ě n y  * vy jádřen i O K P /O K Č

1 29.8.
574411,
574142

Asf.beton ACO 16+
Vým ěna AC O  11 S za 

ACO 16+

vzhledem k podkl.vrstvě 
R.S. byla jako  vhodnější 

odsouhlasena sm ěs ACO 
16+

může být doloženo na samostatném listu


